Тел./факс: +7(84365) 71-2-15, e-mail: Kurk.Vsg@tatar.ru

                     КАРАР                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.11.2015   № 10

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

на территории Куркачинского сельского поселения

на 2015-2025 годы.

В целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения

на территории Куркачинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан в соответствии с Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Куркачинское сельское поселение» Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан на 2015-2025 годы

(приложение 1)

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения

на  информационном стенде сельского поселения, официальном

сайте Высокогорского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http:// vysokaya-gora.tatarstan.ru.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КУРКАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422730, Высокогорский район РТ,

п. ж/д. разъезда Куркачи,

ул. Гагарина, 7

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ   КОРКАЧЫК

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422730, ТР Биектау районы,

Коркачык тимер юл разъезды поселогы,
Гагарин ур., 7